
Zarządzenie Nr 521(464)19  

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2019 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 521(464)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 8 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 214,001 204 608,70 1 205 822,70

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 214,00 1 155 072,701 153 858,70

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

16 850,70 1 214,00 18 064,70

855 Rodzina 6 275 304,0068 661 931,00 74 937 235,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 275 304,00 49 172 351,0042 897 047,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

42 771 431,00 6 275 304,00 49 046 735,00

345 280 866,35 351 557 384,356 276 518,00Razem:



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2019 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 521(464)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 8 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 528 830,00 0,00 21 528 830,00

75095 Pozostała działalność 391 289,00 0,00 391 289,00

4220 Zakup środków żywności 21 043,00 -2 000,00 19 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 186,00 2 000,00 106 186,00

801 Oświata i wychowanie 120 473 263,84 0,00 120 473 263,84

80101 Szkoły podstawowe 64 622 274,00 -57 200,00 64 565 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 729 504,00 -87 200,00 642 304,00

4270 Zakup usług remontowych 492 688,00 30 000,00 522 688,00

80104 Przedszkola 33 345 613,00 30 900,00 33 376 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533 396,00 30 900,00 564 296,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 295 120,00 26 300,00 5 321 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 529,00 26 300,00 131 829,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 206 496,70 1 214,00 5 207 710,70

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 938 856,70 1 214,00 1 940 070,70

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 19 330,70 1 214,00 20 544,70

855 Rodzina 72 970 631,00 6 275 304,00 79 245 935,00

85501 Świadczenie wychowawcze 42 897 047,00 6 275 304,00 49 172 351,00

3110 Świadczenia społeczne 42 148 853,00 6 251 906,00 48 400 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 239,00 11 029,00 373 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 542,00 1 925,00 72 467,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 419,00 270,00 8 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 640,00 4 660,00 13 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

52 471,00 5 514,00 57 985,00

Razem: 356 355 883,03 6 276 518,00 362 632 401,03

BeSTia Strona 1 z 1


